Pour plus d’informations, veuillez consulter le site suivant : www.geoportail-urbanisme.gouv.fr  

8. AVIS VALEUR VENALE  

Au regard de la contenance totale, la situation géographique et l’état général de cet ensemble 

immobilier nous estimons la valeur vénale du bien immobilier à :  

230.000 € 

Deux-cent-trente mille euros 

NOTES IMPORTANTES : 

La valeur vénale correspond au prix le plus probable auquel un bien ou un droit immobilier pourrait être cédé 
dans des conditions normales de marché, lors d’une vente amiable, à la date de l’expertise. 
Il n'est pas tenu compte de surenchères éventuelles émanant d'un acheteur éventuel agissant en